ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЦИАЛЬНО - ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

№061 «31» августа 2023 г.

О зачислении на первый курс заочной формы обучения
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по

образовательным программам среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Зачислить с О 1 сентября 2023 г. в ЧОУ ВО «Социально-

педагогический институт» на программы среднего профессионального
образования в число студентов 1,:курса заочной формы обучения на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг по специальностям:

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на базе основного общего образования

1. Абдуллаев Турпал-Али Мовладиевич
2. Агабалаев Сахават Сахиб оглы
3. Адаев Юнус Любович
4. Асланова Мадина Наврудиновна
5. Асланова Сакинат Наврудиновна
6. Долотбаев Ислам Сайханович
7. Исалмагомедова Патимат Омаровна
8. Магомадова Халимат Рамзановна
9. Сагаева Амина Абдуллаевна
1 О. Хамаев Исмаил Хан-Элиевич

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на базе среднего общего образования

1. Рамазанов Эмиль Джабар оглы

39.02.01 СоциаJ1ьная работа

на базе основного общего образования

1. Арсабиева Максалина Чингизхановна
2. Билалова Надия Ахмедовна
3. Даудгаджиева Марьям Османовна
4. Наврузова Лейла Карибовна

5. Xarraypsaen A6y6arap-Cu4erc Acnanoszq
6. Illalacyr4r{HoBa flcrvruuaPycrauonna

39 .02.01 Coqua.uurar pa6ora
na 6ase cpeAHero o6rqero o6paronannr

1. Xusa6nen Tnuyp Hacpe4znoBrlrr
2. 9zrrazeea Mznasa PaMasanosHa

40.02.01 rrpa no n opraHrr3arurfl coruraJrbHoro o6ecne.reH nq
na 6ase ocHoBHoro o6qero o6pasonaHnr

1. A6ayxapr4MoBa Xapa4ar Mycaenna
2. A6yuvrnaficoe Kazp Pa6agaHonuu
3. Bafipanros TTTuxNaer PaNazsosz.r
4. BaxrvryAon fa4xra Kacyuonuv'
5. fanp6ercoe PaxNaaH llTal{crzesu.r
6. fycefiHon Panu4 HypvraraueAoBzrr
7. {agaen Mypu4 A64ypaxMaHoBr4q
8. lNarraupsoen Ara4zH ,{xanaHonu
9. [rananon Acxa6 Ap6zenuv
10. Ecvrypsaee 3eruMXaH Anv'enuq
1 1. 3efiSyJrrraeB A64yparuu4 CylraHoBLrq
1 2. MaroMeAoB kl6paruv MaroueA arrvreBvrq

1 3 . MaroMeAoB Llvapgu PaMasaHosz.r
14. MaroM€Aoe Xanul PaNrasanosu.r
1 5. Hasup6ercon Murazl Maroue4pacynoBr4q
1 6. HyplraroMeAoB AGut Marorvre4p vr3aeBLrq
17 . OpynKeBa Ma4raHa ArzQonna
I 8. Przvrr,rxaHoBa Kauula 3aruporua
1 9. ToncynraHoBa Aur,vpa
20. Y uueea Maprana AfiH4raeBHa

40.02.01 rrpano u opraHr3arlrrr coruaJrbHoro o6ecneqeHrq
Ha 6ase cpeAuero o6ulero o6pasonanur

1. A64ynxaNzes lflalaxa:n XacafiHoBLrq
2. A4zrroselon 3ul,4aH Paruz4oBr{q
3 . Ouapona Ma.qraHa,Il2<arraan4rdHoBHa

44.02.01 {ourno.nbHoe o6pasonanue
Ha 6ase ocHoBHoro o6ulero o6paronanr.rr

l. Kanunqena Olrra B-f,.recrasoBHa

t

2. KapaxaHosa KaN{rara Sxe4ynJraxoBHa
3. Marorue4ona llaruuar tr4caraAkreBHa

4. Marove4ona 3menpa3axnpoBHa
5. MeruKoeaMapuxApcenonna
6. MyprasanveBa Mz;rana Yrvrap-XarkreBHa
7. .Ha4xaQoaa [ualr'a Ha4Ne$onna
8. TTluxuerora Xa-uzca falxuueroBHa

4 4.02.02 llpenoqaBaHrre B HarraJrbHbrx KJraccax
Ha 6ase ocHoBnoro o6qero o6pasonannr

1. A64ynaena Afiruar Xac-MaroMeAoBHa
2. A6y6araposa Xaea Mycaenna
3. Aruesa AuSaMaroueAoBHa
4. Eafireena XaAraxar Mycaenua
5. BucxaAxr4eBaAuuHa AlaMosua
6. fa^:rEuaroMeAoBa Maprrrra A6acosHa
7. facaHoea Vlsaxar [azr6eronua
8. fucaeea 3aluna Cairg-XycefinosHa
9. foroena Xa6usar TznryponHa
I0. {xa6paunoBa Auuna Typuanonna
11. xaMirrrAnHoBa Asusa AcnanosHa
12. lggapoea Mapxa [2rca6parrJroBa
1 3. 3afinuxaHoBa flerurraar Pycnanonna
I 4 . I4caena 3ynr$ux Illax4aroBHa
I 5 . V[cxrai{JroBa Xaguxar CzAexoeHa
7 6 . I4cp aurroBa Cafilar Balz4onna
17. Kocyvrosa I4NIaH XoNaesHa
18. Kocyvroea Cu-sHa AcranoeH
1 9. Maravrarxa)Kr4eBa Xe4a C aul-Srvrr.rHoBHa
20. MaroMeAoB Capar Marorue4oBHa
2I. Megyesa ParHa Axua4onna
22 . MuHreMupoBa P asua Bucpy guHoBHa

23 . MupzoeBa Maxusr Illzpvn6eronna
2 4 . My c aena Ma4u na C afirprlaxMeAoBHa
2 5. MyryrAtrHoBa P a6usr Kaualy4lrHoBHa
2 6 . MyuuxoAxr4 eB a 3uapar Malro6eKoBHa
27 . Mypra3oBa 3ynua IIIapny4rEHoBHa
28. Myr urroBa Capafa4NrErvrypaAoBHa
29 . Hayp6 aeea llerr,r uar Arraup6eroBHa
3 0. HyprulrrrzeBa Xunuttar Canau6eroBHa
3 1. Parr,ra:anoBa fiolrnepa 3lr4napAoBHa
32. P acy rrora 9arap A6araponna
3 3 . Cynefi MaHoBa Anaunar l4cpatuttoBHa
3 4 . Y vapora 3apelra Jle.rzeeHa

3 5. XanasaroBa lIuutaAcnan6eroBHa
3 6. XanaxMe.{oBa flervuar klnsxcorllna
37 . llfawcyrArdHoBa Asms Pycrauonna
38. Illanuesa llaruvar PycraMoBHa
39. SpcraMLrKoBa Xaner BaxaesHa
40. .3pczMr4KoBa P ax:rra B axaesHa
47. f.caer_ Bepcan Acranoszq

44.02.02 ff peuo4aBaHrre B HarraJrbHbrx KJraccax
na 6ase cpeAHero o6qero o6paronaHnr

1. A6ayxapr4MoBa PasH Mycaenna
2. A64ynvreJrr4KoBa Mulana A64ynnara6osHa
3. Bafivrypa4oea PasHa Pycrauonna
4. Baqyena Mvrlana l46parmtoBHa
5. fan4Maeea Xavular ParraasaHoBHa

6. [aranona TaHsuraAcnaru6eKoBHa
7 . Marove4ona Xa4nxar lflaxlaugvr6upoBHa
8. Mycxa4xvreBa JIuu1a,{xauzpsaeBHa
9. Myrzena Xe4z MarovreroBHa
1 0. C aayn aer,a P asua VIcpautroBHa
1 1 . IIIaxuzBoBa Kr,rsurrion Vrrapy4zHoBHa
12.Illu arr4MoBa 3nruupa PycnaHonna
13. Illyaesa ANaan.s lllyr.aenna
14. Kaqyena Xe4a XacanoeHa

49.02.01 @rsr.recKaq Kyrbrypa
Ha 6ase ocHoBnoro o6lqero o6pasonannr

l. A6y6arapos I,Icra\d Onxasyponuu
2. ArauarovreAoBa AsmsaPo6epronHa
3. A4aruruuen Pa4xa6 Mypa4onr.r.r
4. Alu4u6upon Xafi6yna Canaa4onlrv
5. AcraHos 3uzlr @efisylla Ornrr
6. EafipauSeKoB AnurSep Cefi$ylnaxoBLtrr
7 . Bananrzpsoes Ha3zu Tarzprvrrrp3aeBlrrr
8. Ey4ynoe Paugan AtruuylaHoBrlq
9. fa4xzen Suup Ponranoez.r
10. fzpaes AN atlagxuryp6anoezu
1 1. Kepzvron @ur<per Cefi$ylJraxoBr{q
12. Ilo6 en Pyclan Cepreenuu
13. MycraQaen @aur Aszs6exoeu.r
14. Hypvraranae4oa A54 MyMLTH Baneprenzu
15. Pavrasanos P a^:aH Parraa3aHoBzq
16. Caurnon 3elzvrxan PvclanoBrdq

.l

1 7. Illerep€rnueB PaNaa^gaH Mypa4arlreBlrrr

49.02.01 @rsr.recKaq KyJrbrypa

na 6age cpeAHero o6ulero o6pasonannr

1. 'facanon 3m,4anus Mdnmo4 orJrbr

2. Maxnroe Tzrvryp Pycnanonu.r
3. Ha;iupon Aaup Ha4raponu.r
4" Onn on 3arcapzra MaroueAoBuq

2. [ercauy IIOY BO <CoqrlzrJrbHo-rreAarorruecKoro rrHcrlrryr)) B cpoK Ao

10.09.2023 ro4a Bbrrrlrcarb BbrrrreyKuBaHHbrM cryAeHraM cryAeHqecKrre 6znerrr u
3ATIETHbIE KHI4XKLT.

3. Eyxranrepuz rIOy BO <<CoqzarbHo-rreAarorkrrrecKoro r{Hcrl4ryD)

4. Konrponr 3a LrcrroJrHeHLreM Hacro-f,rrlero [pLrKa3a Bo3JroxrlTb Ha

rrpop eKro pa 3y 6 aurroBy lI. O.

Percrop M.I{. Ara6araen

1.1[sn.' farnyvona P.C.